moribus. scđo bezalē ut berñ dissoluit es alienū. Ex  
emplū prī. ut nebula dissoluit a radis solarib⁹. ¶  
Evoluo bezalē. ut is p̄flatū es exsoluit. ¶ Absolutū dī  
p̄mo qđ nō h̄ respectū ad aliud. ut hō bos & sic ē ter  
mīn⁹ logical⁹. Ad esse superioris regit esse inferioris.  
scđo qđ nō t̄j̄sit sic v̄bū absolutū sine casu sequēti fa  
cit p̄fectū sensū. ut v̄ba neutralia. tertio nomen sub  
stantī n̄ indigēs adiectuō vt dī pax ratio rē. quib⁹  
nō addit⁹ adiectiuō bontatis l̄ malicie. q̄rto qđ nō  
regit vt ntūs ponit absolute. q̄nto absolutū ft p̄fet  
ctū vt oratō absolute. elocutio absolutissima.

Hoc v̄bum sapio sensū notat atq; sapore

Contrit⁹ resipit desipit insapiens

¶ Sapio v̄steen. In sapiens. i. intelligēs vt mīnimū  
hui⁹ materie sapio. scđo schmackē. vt olera sapiunt  
adustionē. tertio ft sentire. ut iohēs Blapit. i. sentit. ¶  
Desipio m̄t schmackien. schmacklos wertē. ut is desi  
pit amore voluptate. ¶ Resipio wid w̄y werten.  
Qui desipit culpa resipiet pena. scđo ft besserē. vt  
is resipit velut q̄ m̄ extremo p̄ficiendi statu est. Dī  
eotē dī resipisco. resipisce tandem velut hic zno velut il  
le de quo m̄l spei est. ¶ Insipio v̄sotten aschmackien  
schmacklos werten. In insapiens. i. stultus vel dī nō  
sapiens vt patris vester est insipidus

Inchoat m̄ fallit de p̄ attendit iubet & pre

Simplicis m̄ sensu ceterā duemunt

¶ Capio nemen. ut is cepit es alienū. scđo intelligē  
vt capit h̄ nemo. Tercio vangen oter vahen vt ceipi  
aues. Q̄rto p̄trahere. ut hac ex re ceipi voluptatem

mimicrias somniū . Item capt⁹ sum voluptate vel  
me somn⁹ cepit . Quo s̄t miseriā habere . ut oblitio  
tedium odium me cepit Lape⁹ oculis s̄t priuari . ut  
talpa est capta oculis ¶ Incipio ansahen ut ne inci-  
pias qđ postea incepisse pemteat . Bravis est incep-  
tio prima . Continua ut incepisti ¶ Recipio berried  
gen . ut te preter decipies nemih̄ . Inte decipula eyn  
valle ¶ Percipio vñemen . ut aures arrige ⁊ mente  
percipe . Secdo enpfahlen . ut percepi molestiam ⁊ fru-  
ctum ex hac re . Tercio audire . ut percepi inaudita  
noua . ¶ Precipio gebieten . ut si precipio nemo est  
qui obtempet . Secundo significat doctrinare . ut ha-  
beo quedam precepta discendi preclara ipsi⁹ tullij .  
¶ Accipio zunemen . ut accipe tuum . Secundo in-  
telligere . ut accepi hesterno vesperi te inopiatō tuo  
casu . que me simile affecit doloribus . Accepi tuis ex-  
literis ⁊ bene habes ⁊ bene valeas . Tercio signifi-  
cat item quod audire . ut rumoribus accepi . Indi-  
accepitatus vñwerd . ut faciatis reddūtur queq; in  
accepta ¶ Recipio wider nemen . ut librū recepi . Se-  
cundo significat habitare . ut bernardus ruri se reci-  
pit id est rus colit . Tercio enpfangen . ut tuas lite-  
ras dulcissimas vesperi recepi . Quarto significat  
admittere . ut liber de infantia saluatoris inter autē  
ticos ecclesie libros non recipitur . Lubbertus recep-  
tus in gratiam bernardi id est reconciliatus est ei ⁊  
¶ Intercipio vñtervangen . ut litem ciuiū bernar-  
dus intercipit . Lis intercepta est . Secundo signifi-  
cat hostiliter capere . ut ciuienses intercepiti sunt in  
ore gladij . ¶ Suscipio annemen . ut hoc in te nogoci  
um suscipias . Secundo amendatum habere . ut pre-  
sbiter suscipit curam ammarū suscipe bernardum .  
Tercio sufferre . ut suscipe inuicē . Quarto pcreare